EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Processo n° 2021.02.079091

A Fundação UNIRG torna público o resultado da Portaria de Inexigibilidade nº
485/2021, que tem por objeto Contratação de produtos e serviços por meio de
Pacote de Serviços dos Correios mediante adesão ao Termo de Condições
Comerciais e Anexos, quando contratos serviços específicos, que permite a
compra de produtos e utilização dos diversos serviços dos Correios por meio
dos canais de atendimento disponibilizados.

Contrato Fornecedor registrado: CNPJ
Valor total

registrado por
fornecedor

9912525699/2021
EMPRESA BRASILEIRA

DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

34.028.316/7883-47 R$ 12.000,00

Valor Total: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).

Validade do Contrato: 12 (doze) meses, a contar na data da assinatura do
instrumento contratual.

A publicação na íntegra do Contrato encontra-se disponível no portal
www.unirg.edu.br.

Gurupi-TO, 11 de março de 2021.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Piñeiro Miranda
ORGÃO GERENCIADOR